REQUERIMENTO

~iakía~ca c% (?)947ámja - SP

Camara Municipal de Ibitinga

III 1111 11111 111111111 1 III

.

Protocolo Geral n° 3919/2019
Data: 10/09/2019 Horário: 18:53

Legislativo - REQ 667/2019

_

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA

10 DE SETEMBRO DE 2019, O REQUERIMENTO Nº 666/2019, QUE REQUER INFORMAÇÃO

SOBRE O DESCARTE DE GALHOS E ENTULHOS NA AVENIDA FERROVIÁRIA.

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA 10 DE

SETEMBRO DE 2019, o REQUERIMENTO N 2 666/2019, que requer informações sobre o descarte

de galhos e entulhos na Avenida Ferroviária, pois se trata de um assunto que merece nossa

atenção e deve ser discutido por este Plenário, por tamanha falta respeito com o próximo e

cuidados com o meio ambiente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de setembro de 2019.

MARCdÁ ONIO DA F NSECA

Vereadol- — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1